
I N F O R M 

     Římskokatolické 

  farnosti Hradčovice 

 Liturgický kalendář připomíná: 

 

• 18.- 25. ledna budeme prožívat Týden modliteb za jednotu křesťanů 

• 18. ledna - Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 

• 22. ledna – Neděle Božího slova 

• 25. ledna - Svátek obrácení sv. Pavla, apoštola 

•   2. února - Svátek uvedení Páně do chrámu (Hromnice) 

                     Na začátku mše sv. u betléma vzadu pod kůrem budou 

                     požehnané „hromničky“ ( které si můžete zakoupit v kostele ) 

                    

Farní statistika za rok 2022: 

• Svátost křtu přijalo:    9 dětí 

• Církevně oddáno:    4 páry 

• u 1. sv. přijímání:  30 dětí ( za dva ročníky ) 

• Rozdáno bylo:   10 500  sv. přijímání 

• Do náboženství v ZŠ:           79 dětí 

• Svátost pomazání nemocných přijalo:      84 věřících v kostele 

                                                                             a    58 doma 

• V roce 2022 jsme se rozloučily se 17 farníky 

 6 zemřelých bylo připraveno na přechod do věčnosti. Příbuzným za to patří 

poděkování !!! 

 

Pozvánka na XXI. Farní ples : 
     Farníci z Hradčovic a Lhotky vás srdečně zvou na tradiční farní ples, 

který se bude konat 14. 1. 2023 v 19,30 v sále OÚ Hradčovicích. K tanci a 

poslechu bude hrát dechová hudba Hradčovjanka. 

        Sběr tomboly bude na obecních úřadech na obvyklých místech. 



 

Upozornění : 
      Prosíme farníky, aby za špatného počasí šli nejprve na mši sv. a teprve 

pak na návštěvu hřbitova. Děkujeme ! 

 

Pozvánka na děkanátní ples : 
        Ples se bude konat v sobotu 11. února 2023 ve sportovní hale v 

Bánově od 19,30. K tanci a poslechu bude hrát DH Vlčnovjanka a DJ Jirka 

Čechmánek. Vstupenky s místenkou je možné zakoupit na faře, cena 150 

Kč,-. V tombole vás čekají : Televize, Notebook, telefony a další hodnotné 

ceny. 

 

Návštěva  nemocných bude : 
          První návštěva nemocných bude v týdnu po 15. lednu 2023. Prosím o 

nahlášení nemocných v týdnu od 8. 1. do 14. 1. 2023 . Ti, kteří byli před 

vánocemi jako nový ( po prvé ) pokud chtějí musí je někdo přihlásit. 

Také ti, kteří nebudou doma ať se odhlásí na můj osobní tel. 

 

Ekonomické hospodaření za rok 2022 : 
 Příjmy v roce 2022 
Zůstatek k 1. 1. 2022                                                     594 440,65 

Úroky z vkladů                                                                    1 894,17 

Nájemné                                                                            47 582 

Vráceno za energie                                                          38 482,94 

Vráceno z AO + dar na účet                                                 909,82 

Sbírky a dary                                                                   688 639 

Sbírky, které se odevzdávají                                         412 208 

CELKEM  Příjem :                                                        1 784 156,58 

Zvláštní výdaje v roce 2022              

Odvedené sbírky                                                            412 208                                          

Desátek – odvod na priority diecéze                             43 200 

ENERGIE ( kostel, fara a Veletiny ( kaple)                   280 486,85 

Ostatní výdaje                                                                 422 991,21 

CELKEM  Výdaje :                                                         1 158 886,06 

Zůstatek                                                                            625 270,52 

 


